>) Az átiratban : huttur.
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223.
1561. A  keltezés hiányzik.

Nos Joannes iSecundus, Dei gratia electus Rex Hungá
riáé, Dalmatiae Croatian etc. Memoriae commendanuis tenore 
praosontium siguilicantcs, quibus expedit vniuersis, Quod fide- 
lis nosier Egregius Caspar Bek es, aulae nostrae familiáris, no- 
minilms et in personis lidelium uostrorum Egregiorum Joannis 
et Baltliasaris Fiat, et Ladislai Bakoczi de Sebes, nostram 
veniens in praesentiairi. exliibuit et praesentauit nobis quasdam 
literas, fidelis nostri Egregii Gregorii Bethlen de Ilctar, Con- 
siliarii nostri, ac Bani districtus nostri Karansebes super me- 
tali reambulatione possessionis eorum B u k i n y  vocatae in 
eodem distrieln existentis babitae. in simplici papyro cbuise 
(‘.onfectas ac sigillo suo annulari, quo utitur obsignatos Supli- 
caus nobis bumilime, ut nos easdem literas, ac omnia et sin
gula in oisdem contenta, ratas, gratas, et accepta babendo li- 
terisque nostris priuilegialibus verbotenus inseri, et inscribi 
faciendo, pro praefatis Joanne et Balthasare Fiatb, ac Ladis- 
lao Bakoczi, eorumque baeredibus et posteritatibus uniuersis. 
in perpetuum valituras, gratiose confirmare dignaremur, Qua- 
rum quidem literarum inscriptio talis est.

(Lásd : iktári Bethlen Gergely karansehesi bán 15(11. évi jelentését 
11. Jánoshoz, Bukin határjárásáról 222. szám alatt.)

Nos igitur praemissa Suplicatione dicti Casparis Békés 
nomiuibus ct in personis quorum supra nostrae porrecta Ma-
iestati, Regia benignitate........et dementer admissa, prae-
scriptas litteras Annotati Bani nostri, non eancellatas, nec in 
aliqua sui parte suspectas séd omni prorsus vitio, et suspitione 
careutes praesentibus literis nostris (priuilegialibus) de uerbo 
ad uerbuiu sine diminutione et augmento insertas et inscriptas- 
quo ad omnes earundein Continentias — --------- —

(Az erdélyi káptalani requisitorok 1 (11 4. évi átiratából, a báró 
Biáth család levéltárában. TI. János 15R1. évi levelének vége, mint a re
quisitorok írják, elveszett.)

224.
1562. junius 7-én.

Nos Joannes Secundus dei gracia Electus Rex Hunga- 
rie Dalmacie Croacie etc. Memorie commendamns tenore pre-
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sencium significantes Quibus expedit vniuersis, Quod fidelis 
noster Egregius Caspar Bekcs Aule nostre familiáris: Nom:- 
nibus et in personis fidelium nostrorum Egregiorum Joannis 
et Balthasaris fyath, ac Ladislai Bakocby de Sebes, nostram 
veniendo in presenciam, exhibuit et presentauit nobis. Quas- 
dam litteras fidelis nostri, Egregy Gregory Bethlen de Iktar. 
consiliary nostri, ac Báni districtus nostri Karansebessiensis. 
super metali reambulacione, possessionis eorum B w k i n y 
vocatae, in eodem districtu existentes babitae in simplici papim 
clause confectas ac Sigillo suo Aunulari quo v ti túr obsignatas. 
Supplicando nobis humillinie vt nos easdem litteras, ac omnia, 
et singula in eisdem contenta, ratas, gratas, et Accepta haben- 
tes, Litterisque nostris priuilegialibus verbotenus inseri et in- 
scribi facientes, pro prefatis Joanne et Balthasare fyath, ac 
Ladislao Bakocby eorumque beredibus et posteritatibus vni
uersis in perpetuum valituras, generöse confirmare dignaremur. 
Quarum quidem literarum inscriptio talis est.

(Lásd iktári Bethlen Gergely karansebesi bán 1561. évi jelentését 
II. Jánoshoz 222. szám alatt.)

Nos igitur premissa supplicacione dicti Casparis Békés 
nominibus et in personis quorum supra, nostre porrecta Ma- 
iestati Begia, benignitate exaudita, et dementer admissa pre- 
scriptas litteras Annotati Báni nostri, non abrasas non cancel- 
látás, nec in aliqua sui parte suspectas, séd omni prorsus vicio. 
et suspicione carentes presentibus iitteris nostris priuilegiali
bus de verbo ad verbum sine diminucione et Augmento ali- 
quali insertas et inscriptas, quoad omnes earum contineucias 
clausulas et Articulos, eatenus, quateuus eedem rite et legit- 
time existunt emanate, viribusque earum veritas suffragatur, 
Acceptamus, approbamus et ratifacimus, easque, et omuia ac 
singula, in eisdem contenta, pro prefatis Joanne Baltliasare 
fyatb, et Ladislao Bakocby ipsorumque beredibus, et posteri
tatibus vniuersis perpetuo valituras conferimus graciose, hamm 
nostrarum, pendentis et Autentici Sigilli nostri muuimine ro- 
boratarum vigore et Testimonio Literarum, Datum in oppido 
nostro Tliorda Septimo die Mensis Juny. Anno domini Miile 
simo Quingentesimo Sexagesimo Secun do.

Joannes Electus Rex Michael Chyaki
m. p. Cancellarius m. p.
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(Eredetije nagy hártyán, de melyet összehajtott állapotban az 
egerek megrágván, nagy lyukakkal disztelenittetik. A függő pecsét lesza
kadt, az oklevélben csak átvágásai maradtak meg. Az örményesi báró 
Fiáth család levéltárában. Acta Transilvanica fase. III, / . )  *)

225.

1562. julius 23-án.

Joa nnes Secund us Dei gratia Electus Rex Hungáriáé 
Dalmatian, Croatiac etc. fideli nostro Egregio Gregorio Betten 
de Iktar Oonsiliario et B a n o  uostro K a r a n s e b e s i e n s i  
salutem et gratiam. Dicitur nobis in persona iidelis nostri N o
bilis Wolfaugi Tlioina de Lwgas, quomodo ipse in dominium 
portionis possessionariao in possessione e b y a b  a in districtu 
Karansebes cxistouti, eundem optimo iure concernentem, Me
dio vestri legitime introire vellet, Qnapropter fidelitati vestrae 
committimus firmiter, vt acceptis presentibus, sub oneribus 
alias in talibus obseruari solitis, ad faciem preseriptae posses
sionis G h y a b a, consequenterque porcionis possessionariae 
in eadem babitae vicinis et commetaneis eiusdem inibi legi
time conuocatis et presentibus accedendo, introducatis prefa- 
tum Wolfangum Tlioma in dominium eiusdem, Statuatisque 
«andern eidem, ipsiusque beredibus et posteritatibus vniuersis, 
simul cum cunctis suis vtilitatibus et pertinencys premisso Jure 
ipsis incumbenti perpetuo possidendam si non fuerit contra- 
dictum, contradictores verő si qui fuerint euocetis eosdem ibi
dem ad terminum competentem in curiam nostram Regiam. 
rationem superinde reddituros, Et tandem vos huiusmodi in- 
troductionis et Statutionis et euocationis vestrae seriem, cum 
contradictorum et euocatorum si qui fuerint, vicinorumquc 
et commetaneorum qui premissae statutioni intererunt, No- 
miuibus terminum ad predictum, vt fuerit expedienda nobis 
fideliter reseribere debeatis, Secus non facturi, presentibus per- 
lectis exbibenti restitutis. Datum Albae Júliáé die vigesimo